
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

29 августа 2025 г.       № 212-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «29» августа 2025 г., протокол № 24, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

за счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на 

очную форму обучения с «1» сентября 2025 г. 
           

1. 1  Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

35.04.06 Агроинженерия  
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.1.1 Программа магистратуры: Электрооборудование и электротехнологии в АПК 

           

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов 

1 4694470 62 

2 4562998 60 

3 4688609 56 

           

1.1.2 Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств 

           

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов 

1 4884250 60 

           

1.1.3 Программа магистратуры: Технические системы в агробизнесе 

           

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов 

1 4745250 58 

           

1. 2  Факультет Технологический направление подготовки (специальность) 

19.04.03 Продукты питания животного происхождения  
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.2.4 Программа магистратуры: Технология продуктов питания животного происхождения 

           

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов 

1 4873841 62 

           

1. 3  Факультет Экономический направление подготовки (специальность) 

38.04.01 Экономика  
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.3.5 Программа магистратуры: Государственное и региональное управление 

           

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов 

1 4873844 97 

2 4815641 93 



3 4955130 90 

4 4688141 87 

5 5045682 78 

6 4812889 75 

7 4691159 70 

8 4694471 70 

9 4969146 67 

10 4933975 60 

11 4689180 58 

12 4967450 57 

13 4902642 52 

           

1.3.6 Программа магистратуры: Аграрная экономика и управление 

           

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов 

1 4812034 80 

2 4886367 77 

3 4691150 75 

4 4951490 75 

5 5123003 73 

6 4627123 68 

7 4689181 67 

8 4691149 67 

9 4908674 65 

10 5203897 62 

           
           

 

 

 

Ректор  

 

 

 

 

С.В. Машков 

   
 


